[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.02.2018

№ 584
Об утверждении перечня общественных территорий для рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих включению в муниципальную  программу Формирование комфортной городской среды на территории МО «Город Гатчина» в 2018-2022 годы»

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО «Город Гатчина», в целях организации проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий МО «Город Гатчина», подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в рамках реализации муниципальной программы МО «Город Гатчина» «Формирование комфортной городской среды на территории МО «Город Гатчина» в 2018-2022 г.г.», утвержденной постановлением главы администрации Гатчинского муниципального района от 13.10.2017 № 4515, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень общественных территорий для рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих включению в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории МО «Город Гатчина» в 2018-2022 г.г.», согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                              Е.В.Любушкина

А.А.Петров

Приложение

к постановлению администрации
Гатчинского муниципального района

от 16.02.2018 № 584
Перечень общественных территорий для рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих включению в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории МО «Город Гатчина» в 2018-2022 г.г.»

1. сквер «Сирень. Пять лепестков счастья», расположенный рядом с д.2                 по ул. Достоевского;

2. бульвар от ул. Крупской до входа в парк (до «Берёзовых ворот);

3. сквер «Куприна» по ул. Достоевского за д.21 (между д.9 по ул. Володарского           и д. 21 ул. Достоевского);

4. ул. Соборная;

5. сквер «Гатчинский дворик», расположенный у д.77 по ул. Чкалова и д.6             по ул. Красная;

6. общественная территория от ул. Рощинская, д.15Б (станция переливания крови) до пересечения Красносельского шоссе.